

Manticora SRL

(Denumirea operatorului economic)

adresa completă Republica Moldova, mun. Chișinău, str. Igor Vieru 3 of 88, MD2075

tel, fax, e-mail +37369922997, manticora.srl@gmail.com

OFERTĂ

Către SRL "Chișinău-gaz", Republica Moldova, mun. Chișinău, str. Albișoara 38
denumirea beneficiarului și adresa completă

I. Examinând documentația de achiziție referitor la *Achiziționarea vopselei și a lacurilor (repetat)*

(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

I. **Furnizarea** (executarea, prestarea):

1. **Vopsea galbenă**, 57 416,45 kg, 87 lei, 4 995 231 lei 15 bani

(denumire bunurilor, lucrărilor, serviciilor, cantitatea, preț pe unitate, valoarea fără TVA)

2. **Vopsea roșie**, 3 114,80 kg, 87 lei, 270 987 lei 60 bani

3. **Vopsea alba**, 15 kg, 85 lei, 1 275 lei

4. **Vopsea neagră**, 2 604,59 kg, 85 lei, 221 390 lei 15 bani

5. **Vopsea albastră**, 782,3 kg, 85 lei, 66 495 lei 50 bani

6. **Vopsea sură**, 1 003,80 kg, 85 lei, 85 323 lei

7. **Vopsea cafenie**, 120 kg, 85 lei, 10 200 lei

8. **Grund pe metal**, 1 971,42 kg, 60 lei, 118 285 lei 20 bani

9. **White Spirit**, 1 853,40 litre, 60 lei, 111 204 lei

10. **Diluant "646"**, 11 263,90 litre, 60 lei, 675 834 lei

11. **Olifa**, 112,7 litre, 120 lei, 13 524 lei

12. **Lac**, 21 litre, 150 lei, 3 150 lei

13. **Vopsea de ulei galbenă sau analog**, 195,01 kg, 250 lei, 48 752 lei 50 bani

14. **Vopsea de ulei roșie sau analog**, 82,11 kg, 250 lei, 20 527 lei 50 bani

15. **Vopsea de ulei albastră sau analog**, 109,48 kg, 250 lei, 27 370 lei

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este: **șase milioane șase sute șazeci și nouă de mii cinci sute patruzeci și nouă (6 669 549) lei 60 (șazeci) bani, fără TVA**

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă TVA în sumă de **un milion trei sute treizeci și trei de mii nouă sute nouă (1 333 909) lei nouăzeci și doi (92) bani,**

(suma în litere și în cifre)

TOTAL opt milioane trei mii patru sute cincizeci și nouă (8 003 459) lei cincizeci și doi (52) bani cu TVA

III. Termeni de plată: **Achitarea va fi efectuată: Avans 0%; Restul achitărilor în termen de 90 de zile din momentul semnării Actelor de primire predare și facturilor fiscale, care vor fi primite nu mai des de o dată în lună**

IV. Timp de livrare (executare lucrare): **până la 60 de zile din momentul semnării contractului**

V. Furnizarea obligațiilor de garanție (condiții și condiții de eliminare a defectărilor)
Bunurile vor fi livrate în ambalaj original, închis etanș, cu garanție până la termenul limită indicat pe ambalaj, în caz de depistare a produselor neconforme vor fi înlocuite gratuit.



VI. Perioada de valabilitate a ofertei 120 (o suta două zeci) zile

Data completării:

22/04/2023

(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic): MOGHILDEA Artiom, Administrator

(semnătura) și L.Ș.



A handwritten signature in blue ink is written over a circular blue stamp. The stamp contains the text "MANTICORA" in the center, "SOCIETATEA CU RĂSPLATA" around the top inner edge, "REPUBLICA MOLDOVA" around the bottom inner edge, and "IDNO 1011600002688" at the bottom. There is also a small star symbol.